



Město Česká Třebová

Objednavatel: Město Česká Třebová
Odbor: kancelář tajemníka
Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 826-611/0100
IČ: 00278653
DIČ: CZ00278653
Zúct. data: kap.: 19 (uvádějte při adr.)

Podací razítko:

Objednávka číslo: MUCT/12615/2020/KAT/VPA/OBJ/108

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách!

Dodavatel: DEVA F-M s.r.o.

Adresa: Collo-louky 2140
738 02 Frýdek- Místek

Dodací lhůta: dle dohody

Fakturu doručte na adresu: Městský úřad, Kancelář tajemníka, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02

Objednáváme u Vás:

Zboží dle přiložené nabídky číslo NAB-2020-1-000187 cena: 64 178,40,- Kč s DPH

Děkujeme za vyřízení.

V České Třebové dne: 05.06.2020

Vyřizuje: [redacted] oddělení vnitřní správy

[redacted]
Mgr. Magdaléna Peterková
Starostka města

[redacted]
Ing. Věra Pirklová
tajemnice MěÚ

NABÍDKA VYDANÁ

NAB-2020-1-000187

Dodavatel	Odběratel
DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK CZECH REPUBLIC IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697	Město Česká Třebová Česká Třebová, Staré náměstí 78 560 02 Česká Třebová IČO odběratele: 278653 DIČ odběratele: CZ00278653

Evidenční číslo nabídky	NAB-2020-1-000187	Vytvořil	
Číslo poptávky		Datum vytvoření	04.06.2020
Způsob dopravy		Datum dodání	
Způsob úhrady		Ceny jsou uváděny	Bez daně
Individuální sleva(-), přirážka(+) v %		Platnost	Do 31.12.2020

Kód zboží	Název zboží	Množství (sklad.j.)	Cena za jednotku		Cena celkem
		Množství (evid.j.)	Poskytnutá sleva %	DPH %	DPH celkem ()
PS-PATRIOT-004	PATRIOT, ELITE 2019 - komplet	3,00 ks	13 790,00		41 370,00
N-NRN-02	NÁPIS REFLEXNÍ-NAŽEHLOVACÍ-negativ - HASIČI ČESKÁ TŘEBOVÁ	3,00 ks	175,00	21	8 687,70
PS-BUSHFIRE-002	BUSHFIRE CZ - komplet No/Vis	1,00 ks	5 450,00		5 450,00
N-NRN-02	NÁPIS REFLEXNÍ-NAŽEHLOVACÍ-negativ - HASIČI ČESKÁ TŘEBOVÁ	1,00 ks	175,00	21	1 144,50
B-ZBO-05	FIRE-FLASH GAMMA, Art.No.503005	1,00 pár	5 520,00		5 520,00
				21	1 159,20

Cena celkem bez DPH	53 040,00	CZK
Celkem DPH	11 138,40	CZK
Cena celkem s DPH	64 178,40	CZK

Poštovné a balné:

140,- Kč bez DPH (169,40 Kč s DPH) za každou zaslanou zásilku

Příplatky za atypické velikost:

500,- Kč bez DPH (605,00 Kč s DPH) za kus (kabát nebo kalhoty) u vícevrstvých oděvů

250,- Kč bez DPH (302,50 Kč s DPH) za kus (blůza nebo kalhoty) u jednovrstvých oděvů

20% přirážka z ceny obuvi u velikost nad UK 12 (EU48)

Prosíme o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

Razítko a podpis dodavatele